



Lublin, 27 maja 2022 r.

Sprawozdanie

z uroczystej V Wojewódzkiej Gali Integracyjnej, Patriotyczno – Kulturalnej dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Osób z Niepełnosprawnościami dla uczczenia 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej, która odbyła się na skwerze przy ulicy Pogodnej 7 w Lublinie w dniu 27 maja (piątek) 2022 r.

V Wojewódzka Gala Integracyjna, Patriotyczno – Kulturalna dla Dzieci, Młodzieży i Dorosłych Osób z Niepełnosprawnościami, odbyła się pod patronatem: **Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego, Wojewody Lubelskiego Lecha Sprawki, Prezydenta Miasta Lublina dr Krzysztofa Żuka i Kanclerz Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji Teresy Bogackiej.** Wydarzenie zrealizowane zostało dzięki wsparciu **Województwa Lubelskiego – Lubelskie Smakuj Życie!, Miasta Lublin**, a także partnerów: **Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji, PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie.**

Ogólnopolską Galę dla uczczenia 80. rocznicy utworzenia Armii Krajowej, uroczyste otworzył ksiądz proboszcz Parafii pw. Świętego Krzyża w Lublinie, doktor Marian Duma. Następnie prowadzący uroczystą galę, redaktor Krzysztof Basiński, poprosił o powstanie wszystkich uczestników tego historycznego wydarzenia, gdzie odegrano Hymn Państwowy. Następnie odczytany został referat dla uczczenia 80. rocznicy powstania Armii Krajowej (tekst tego wystąpienia w załączeniu).

Prowadzący V Wojewódzką Galę Integracyjną, Patriotyczno – Kulturalną przedstawił partnerów wydarzenia: Województwo Lubelskie – Lubelskie Smakuj Życie!, Miasto Lublin i PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie, patronów honorowych: Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego, Wojewodę Lubelskiego Lecha Sprawkę, Prezydenta Miasta Lublin dr Krzysztofa Żuka oraz patronów medialnych: TVP Lublin i tygodnik „Nowy Tydzień w Lublinie”.

Następnie rozpoczęły się występy przygotowywane przez młodzież lubelskich przedszkoli, szkół podstawowych, szkół średnich oraz wyższych uczelni. Na profesjonalnej scenie, z nagłośnieniem, oświetleniem oraz specjalnie ustawionymi namiotami z uwagi na pogodę, wystąpiły następujące przedszkola, szkoły i wyższe uczelnie, gorąco przyjęte i oklaskiwane przez zaproszonych gości i licznie zgromadzonej publiczności mieszkańców Lublina i Województwa Lubelskiego: Przedszkole nr 9 w Lublinie, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 w Lublinie, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej w Lublinie, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Lublinie, Szkoła Podstawowa nr 31 w Lublinie, Szkoła Podstawowa nr 33 w Lublinie, VIII Liceum Ogólnokształcące w Lublinie, Zespół Szkół Budowlanych w Lublinie, Zespół Szkół „Lider” w Lublinie i Akademickie Liceum

Ogólnokształcące i Akademickie Liceum Mistrzostwa Sportowego Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji w Lublinie.

Następnie po występach młodzieży szkolnej wystąpił z koncertem Ukraiński wirtuoz Evhenii Hopko. W załączeniu z wyżej wymienionych występów artystycznych relacja fotograficzna.

Organizatorzy serdecznie dziękują dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych, średnich za wspaniałe przygotowane programy artystyczne: Pani Dorocie Pietryka - Stepniak z Przedszkola nr 9 w Lublinie, Pani Bożennie Kowalik z Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 w Lublinie, Pani Elżbiecie Barszcz ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla dzieci i Młodzieży Niesłyszących i Słabo Słyszących w Lublinie, Panu Marcinowi Rakowskiemu z Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 1 w Lublinie, Pani Jolancie Józefaciuk z Szkoły Podstawowej nr 31 w Lublinie, Pani Urszuli Remiszewskiej z Szkoły Podstawowej nr 33 w Lublinie, Pani Lucynie Mądrej z VIII Liceum Ogólnokształcącego w Lublinie, Panu Aleksandrowi Błaszczakowi z Zespołu Szkół Budowlanych w Lublinie, Pani Ewie Szady z Zespołu Szkół „Lider” w Lublinie oraz Pani Małgorzacie Pieleckiej - Sikorskiej z Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego i Akademickiego Liceum Mistrzostwa Sportowego Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji w Lublinie.

Następnie na zakończenie głos zabrał Prezes Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina Andrzej Szyszko podziękował za piękne występy wszystkim szkołom, jak i wykonawcom oraz Partnerom tego historycznego wydarzenia, którymi byli **Województwa Lubelskiego – Lubelskie Smakuj Życie!**, **Miasta Lublin** oraz **PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie**.

Andrzej Szyszko

prezes Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina

W załączeniu relacja zdjęciowa z Gali. Film z Wydarzenia zostanie dostarczony w terminie późniejszym. Ponadto organizator Gali zamieścił relację tekstowo-zdjęciową na stronie internetowej i profilach społecznościowych.

Organizatorzy oraz uczestnicy gorąco dziękują Partnerom Wydarzenia:



PROJEKT ZREALIZOWANY
DZIĘKI WSPARCIU
MIASTA LUBLIN

